J

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

~9maZ ')ia, Palr)môn)o dos Rr. s))SJros'

INDICAÇÃO: N° 02012023

DE: 24 DE ABRIL DE 2023

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno

desta Casa Legislativa, encaminha ao Excelentíssimo Senhor Leandro Pereira

da Silva, a seguinte indicação;

• Reiteração da solicitação de informações sobre construção do Muro

do Cemitério da vicinal 01.

Justificativa

Após cumprimentá-lo cordialmente, A referida indicação trata-se da

reiteração da Indicação N° 029/2022 que foi protocolado ro dia 04 de outubro de

2022. Conforme o anexo, onde solicito de Vossa Excelência informações sobre

a Construção do Muro da vicinal 01. pois em visita no local foi observado que

foi cavado as valas para receber o concreto(alicerce) e a obra encontra-se

parada, solicito ainda informações se a construção é por recurso próprio ou

emenda parlamentar.

Diante desta situação, peço que esta solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

CA9!NETE
Recebido
Data:/ / \ 0f 3

4 Mí~

Rorainópolis!RR, 24 de Abril de 2023,

.,,.(2 - .
C rs ~a ~rr~r ~a de L~a~i~~k?

Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 653?3-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n'. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopous.com
Ema. camaradercrainopoiisiymaiLcom

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N°02912022

• DE: 28 DE SETEMBRO DE 2022

• AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

Com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta casa legislativa, a vereadora que
subscreve, encaminha ao Excelentíssimo Senhor Leandro Pereira da Silva a seguinte
Indicação;

. Solicitação de informações sobre construção do muro do Cemitério

da Vicinal 01.

JUSTIFICATIVA

i

Venho por meio desta solicitar de Vossa Excelência informações sobre a construção do

Muro na Vicinal 09, pois. em visita no local foi observado que foi cavado as valas para

receber o concreto(alicerce) e a obra está parada, solicito ainda informações se a

construção é por recurso próprio ou emenda parlamentar. Diante desta situação peço

que essa solicitação seja atendida.

• , i

Rorainópolis/RR, 28 de setembro de 2022.

Cristiane Fer?eii:a de
Vereadòra

N~
Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - centro - CEP: 69373.000 — Rorainópolis/RR

CNPJIMF n°. 01.613.030/0001-3&- Fone/Fax: (95) 3238-1301
Acesse o Site www.camaraderorainopolls.com

Email: camaraderorainopolis@gmail.com